
Contacto

Teléfono +34 954919500
Fax +34 954919525
Correo Electrónico contratacion@doshermanas.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41701) Dos Hermanas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17/2024/CON 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2024 a
las 12:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Dos Hermanas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nOlHuAbuSqgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y Montaje de 192 nichos en el Cementerio Municipal “San Pedro” en Dos
Hermanas (Sevilla).

Adquisición y montaje de nichos prefabricados que amplíen el número de unidades existentes y satisfagan laDescripción 
demanda existente.
Valor estimado del contrato 65.781,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.595,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.781,65 EUR.

Clasificación CPV
44114200 - Productos de hormigón.
45223500 - Estructuras de hormigón armado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nOlHuAbuSqgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41701) Dos Hermanas España

Precio de la oferta más baja 53.622,44 EUR.
Precio de la oferta más alta 60.641,37 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

Habitat Servicios Medioambientales S.L.
NIF B91183657
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

c/ Prosperidad 17
(41500) Alcalá de Guadaíra España

Contacto

Teléfono 667676777
Correo Electrónico proyectos@habitatsm.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.622,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.883,15 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 07/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: A partir de 15 días desde la notificación del Acuerdo JGL Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.doshermanas.es

Presentación de recursos

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas
Sitio Web https://www.doshermanas.es/

https://sede.doshermanas.es
https://www.doshermanas.es/


Plaza de la Constitución, 1
(41701) Dos Hermanas España

Proceso de Licitación

Las establecidas en el artículo 159 de la LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QMeiiPSSVD8aF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000013494368 |  2024-000631862 | Mon, 10 Jun 2024 12:37:25:899 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14665343120737719068728518338319089753 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QMeiiPSSVD8aF6cS8TCh%2FA%3D%3D

